ПРИЕМНАЯ БЕРЛИН СПЕЦИФИКАЦИЯ
RECEPTION BERLIN TECHNICAL SPECIFICATION
ЦВЕТОВЫЕ РЕШЕНИЯ COLOUR SCORE
Берёза
Венге
Орех табак
Мерано коричневый
Кокоболло*

Grey*
Э Р Г О Н О М И Ч Н А Я   О Ф И С Н А Я    М Е Б Е Л Ь 1 E R G O N O M I C   O F F I C E   F U R N I T U R E
ЗАКАЗ HOW TO ORDER
ОБОЗНАЧЕНИЕ
NOTATION
При составлении заказа укажите артикул элемента  и его цветовое решение.
Возможные цветовые решения для каждой группы элементов указаны в начале
соответствующего раздела  прайс-листа.
At the order specify the article of an element  and its colour  scores. Possible colour
scores  for each group of  elements are specifed in the beginning of corresponding
section of the price-list.
ОПОРЫ Алюминий Aluminium
ПРИМЕЧАНИЕ
NOTES
  * Под заказ, стоимость может быть выше указанной в прайсе.   *  For order. Price for such item may overhelm price stated in this pricelist.
СТРАНА ПРОИЗВОДСТВА: БЕЛАРУСЬ COUNTRY OF ORIGIN: BELARUS
«РЕСЕПШЕН»
RECEPTION
Столешницы изготовлены из 28 мм ДСП с двухсторонним меламиновым покрытием
с кромкой ABS 2 мм в основных цветах.
Каркасы изготовлены из 22 мм ДСП с кромкой ABS 2 мм в дополнительном цвете.
Декоративные металические панели с перфорацией в цвете алюминий.
The desk boards are made of chipboard melamine panels 28 mm thick with ABS
edgebands 2 mm thick in basic colours.
The bases are made of chipboard panels 22 mm thickwith with ABS edgebands 2 mm in
an extra colour. The decorative metall perforated panels are in aluminium colour.
ОСНОВНЫЕ
ЦВЕТА
ДОП. ЦВЕТА
Grey
Birch*
Black brown*
УПАКОВКА
И СБОРКА
PACKING AND
ASSEMBLY
Вся мебель, за исключением тумбочек, поставляется в разобранном виде,
упакованная в гофрокартон и защитную пленку. Углы упаковки защищены
пластиковыми накладками из ударопрочного пластика.
Для соединия деталей используется особо прочная 2-х компонентная
эксцентриковая стяжка с заглушкой.
The furniture is supplied in Kit, excluding the pedestals, packed with cardboard and
polystyrene. The corners are protected with corner-savers in anti-crash plastic.
For quick and easy part connection there are used special eccentric 2- component
assembly system.
Серый
Берёза*
Чёрно-коричневый*
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
*) Под заказ. Стоимость может быть выше указанной в прайсе      . Хит продаж       .
350 214
350 954
ОСН./ДОП. ОСН./ДОП. ОСН./ДОП.
BR71.0246
350 944
350 212
120 x 83 h 112-115
3 59
52
140 x 83 h 112-115
61,9 0,12
3